MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

"ANEXO E" DO TERMO DE REFERÊNCIA

QUANTIDADE DE VEÍCULOS E EVENTOS POR CONTRATANTE

Quantidade de veículos e eventos por Contratante

1. FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS:

a) Departamento de Polícia Rodoviária Federal - PRF/MJSP e suas unidades
desconcentradas:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM

DE 30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 200229
00.394.494/0153-

20
UniPRF/SC SC 113 147 1.764

2 200109
00.394.494/0104-

41
DPRF DF 315 410 4.920

3 200235
00.394.494/0152-

49
SPRF/AC AC 44 57 684

4 200129
00.394.494/0124-

95
SPRF/AL AL 113 147 1.764

5 200110
00.394.494/0105-

22
SPRF/AM AM 42 55 660

6 200233
00.394.494/0140-

05
SPRF/AP AP 35 46 552

7 200114
00.394.494/0109-

56
SPRF/BA BA 213 277 3.324

8 200112
00.394.494/0107-

94
SPRF/CE CE 185 241 2.892

9 200141
00.394.494/0136-

29
SPRF/DF DF 127 165 1.980

10 200126
00.394.494/0121-

42
SPRF/ES ES 114 148 1.776

11 200121
00.394.494/0116-

85
SPRF/GO GO 187 243 2.916

12 200124
00.394.494/0119-

28
SPRF/MA MA 100 130 1.560

13 200115
00394.494/0110-

90
SPRF/MG MG 291 378 4.536

14 200128
00.394.494/0123-

04
SPRF/MS MS 208 270 3.240

15 200120
00.394.494/0115-

02
SPRF/MT MT 167 217 2.604

16 200111
00.394.494/0106-

03
SPRF/PA PA 190 247 2.964

17 200122
00.394.494/0117-

66
SPRF/PB PB 131 170 2.040

18 200113
00.394.494/0108-

75
SPRF/PE PE 160 208 2.496

19 200127
00.394.494/0122-

23
SPRF/PI PI 85 111 1.332

20 200118
00.394.494/0113-

32
SPRF/PR PR 425 553 6.636

21 200116
00.394.494/0111-

70
SPRF/RJ RJ 347 451 5.412

22 200123
00.394.494/0118-

47
SPRF/RN RN 144 187 2.244

Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 1

23 200131
00.394.494/0127-

38
SPRF/RO RO 103 134 1.608

24 200232
00.394.494/0137-

00
SPRF/RR RR 61 79 948

25 200119
00.394.494/0114-

13
SPRF/RS RS 322 419 5.028

26 200125
00.394.494/0120-

61
SPRF/SC SC 259 337 4.044

27 200130
00.394.494/0125-

76
SPRF/SE SE 78 101 1.212

28 200117
00.394.494/0112-

51
SPRF/SP SP 271 352 4.224

29 200139
00.394.494/0135-

48
SPRF/TO TO 51 66 792

 TOTAL 4.881 6.346 76.152

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação

** Considerando a estimativa de 12 eventos por veículo/ano

b) Departamento de Polícia Federal - DPF/MJSP  e suas unidades
desconcentradas:

 UG CNPJ UNIDADE UF QTDE VEÍCULOS * QTDE COM MARGEM DE 30% ** QTDE DE EVENTOS

1 200340 00.394.494/0083-82 ANP/DGP/PF DF 87 113 1.356

2 200366 00.394.494/0077-34 DPF/FIG/PR PR 515 670 8.040

3 200334 00.394.494/0014-50 COAD/DLOG/PF DF 411 617 7.404

4 200380 00.394.494/0019-65 SR/PF/AC AC 92 120 1.440

5 200358 00.394.494/0020-07 SR/PF/AL AL 72 94 1.128

6 200382 00.394.494/0021-80 SR/PF/AM AM 142 185 2.220

7 200402 00.394.494/0010-27 SR/PF/AP AP 72 94 1.128

8 200346 00.394.494/0022-60 SR/PF/BA BA 247 321 3.852

9 200392 00.394.494/0023-41 SR/PF/CE CE 118 153 1.836

10 200338 00.394.494/0024-22 SR/PF/DF DF 131 170 2.040

11 200352 00.394.494/0025-03 SR/PF/ES ES 148 192 2.304

12 200376 00.394.494/0028-94 SR/PF/GO GO 147 191 2.292

13 200388 00.394.494/0027-75 SR/PF/MA MA 115 150 1.800

14 200350 00.394.494/0029-37 SR/PF/MG MG 392 510 6.120

15 200354 00.394.494/0084-63 SR/PF/MS MS 310 403 4.836

16 200374 00.394.494/0028-56 SR/PF/MT MT 208 270 3.240

17 200386 00.394.494/0030-70 SR/PF/PA PA 221 287 3.444

18 200396 00.394.494/0031-51 SR/PF/PB PB 91 118 1.416

19 200398 00.394.494/0033-13 SR/PF/PE PE 140 182 2.184

20 200390 00.394.494/0034-02 SR/PF/PI PI 68 88 1.056

21 200364 00.394.494/0032-32 SR/PF/PR PR 386 502 6.024

22 200356 00.394.494/0035-85 SR/PF/RJ RJ 324 421 5.052

23 200394 00.394.494/0036-66 SR/PF/RN RN 74 96 1.152

24 200378 00.394.494/0038-28 SR/PF/RO RO 198 257 3.084

25 200384 00.394.494/0093-54 SR/PF/RR RR 138 179 2.148

26 200372 00.394.494/0037-47 SR/PF/RS RS 450 585 7.020

27 200370 00.394.494/0039-09 SR/PF/SC SC 250 325 3.900

28 200344 00.394.494/0041-23 SR/PF/SE SE 56 73 876

29 200360 00.394.494/0040-42 SR/PF/SP SP 1.041 1353 16.236

30 200404 00.394.494/0006-40 SR/PF/TO TO 79 103 1.236

 TOTAL 6.723 8.823 105.864

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação, tendo sido atribuído
excepcionalmente 50% para a unidade COAD/DLOG/PF, gestora geral do contrato.

** Considerando a estimativa de 12 eventos por veículo/ano

c) Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA e suas unidades
desconcentradas:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM

DE 30%
** QTDE DE
EVENTOS

Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 2

1 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA AC 4 6 72

2 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA AL 3 5 30

3 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA AM 5 7 42

4 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA AP 3 5 30

5 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA BA 6 8 48

6 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA CE 4 6 36

7 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA ES 4 6 36

8 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA GO 3 5 30

9 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA MA 3 5 30

10 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA MG 3 5 30

11 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA MS 5 7 42

12 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA MT 2 4 24

13 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PA 3 5 30

14 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PB 2 4 24

15 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PE 8 10 60

16 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PI 1 2 12

17 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PR 12 14 84

18 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RJ 13 15 90

19 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RN 2 4 24

20 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RO 1 2 12

21 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RR 2 4 24

22 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RS 5 7 42

23 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA SC 9 11 66

24 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA SE 5 7 42

25 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA SP 13 15 90

26 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA TO 2 4 24

 TOTAL 123 173 1.074

* A margem de 30% faz parte de estudo realizado constante do Plano de Trabalho e melhor explicitado no
Estudo Complementar.

** Considerando a estimativa de 12 eventos por veículo/ano

d) Ministério da Justiça e Segurança Pública - MJSP:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM DE

30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 200005
00.394.494/0013-

70
MJSP DF 53 69 828

TOTAL 53 69 828

Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 3

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.

** Considerando a estimativa de 12 eventos por veículo/ano

e) Conselho Nacional do Ministério Público – CNMP:

 UG CNPJ UNIDADE UF QTDE VEÍCULOS * QTDE COM MARGEM DE 30% ** QTDE DE EVENTOS

1 590003 11439520/0001-11 CNMP DF 26 34 408

TOTAL 26 34 408

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação, tendo sido atribuído
excepcionalmente 50% para a unidade COAD/DLOG/PF, gestora geral do contrato.

** Considerando a estimativa de 12 eventos por veículo/ano

f) Gerência Regional de Administração do Ministério da Economia no Estado do
Amazonas - GRA/AM:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM DE

30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 170207
00.394.460/0005-

75
GRA/AM AM 37 48 576

TOTAL 37 48 576

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.

** Considerando a estimativa de 12 eventos por veículo/ano

g) Controladoria Geral da União - CGU e suas desconcentradas:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM DE

30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 370011
26.664.015/0001-

48
CGU-SEDE DF 14 18 216

2 170045
00.394.460/0020-

04
CGU/RN RN 6 8 96

3 370024
00.394.460/0019-

70
CGU/REGIONAL/PI PI 3 3 36

4 170344
00.394.460/0428-

12
CGU/GRA/AC AC 2 3 36

TOTAL 25 32 384

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.

** Considerando a estimativa de 12 eventos por veículo/ano

2. MANUTENÇÃO DA FROTA AUTOMOTIVA:

I - Departamento de Polícia Rodoviária Federal - PRF/MJSP e suas unidades
desconcentradas:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM

DE 30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 200229
00.394.494/0153-

20
UniPRF/SC SC 113 147 1.764

2 200109
00.394.494/0104-

41
DPRF DF 315 410 4.920

3 200235
00.394.494/0152-

49
SPRF/AC AC 44 57 342

4 200129
00.394.494/0124-

95
SPRF/AL AL 113 147 882

5 200110
00.394.494/0105-

22
SPRF/AM AM 42 55 330

6 200233
00.394.494/0140-

05
SPRF/AP AP 35 46 276

7 200114
00.394.494/0109-

56
SPRF/BA BA 213 277 1.662

8 200112
00.394.494/0107-

94
SPRF/CE CE 185 241 1.446

9 200141
00.394.494/0136-

29
SPRF/DF DF 127 165 990

10 200126
00.394.494/0121-

42
SPRF/ES ES 114 148 888

Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 4

42

11 200121
00.394.494/0116-

85
SPRF/GO GO 187 243 1.458

12 200124
00.394.494/0119-

28
SPRF/MA MA 100 130 780

13 200115
00394.494/0110-

90
SPRF/MG MG 291 378 2.268

14 200128
00.394.494/0123-

04
SPRF/MS MS 208 270 1.620

15 200120
00.394.494/0115-

02
SPRF/MT MT 167 217 1.302

16 200111
00.394.494/0106-

03
SPRF/PA PA 190 247 1.482

17 200122
00.394.494/0117-

66
SPRF/PB PB 131 170 1.020

18 200113
00.394.494/0108-

75
SPRF/PE PE 160 208 1.248

19 200127
00.394.494/0122-

23
SPRF/PI PI 85 111 1.332

20 200118
00.394.494/0113-

32
SPRF/PR PR 425 553 3.318

21 200116
00.394.494/0111-

70
SPRF/RJ RJ 347 451 2.706

22 200123
00.394.494/0118-

47
SPRF/RN RN 144 187 1.122

23 200131
00.394.494/0127-

38
SPRF/RP RO 103 134 804

24 200232
00.394.494/0137-

00
SPRF/RR RR 61 79 474

25 200119
00.394.494/0114-

13
SPRF/RS RS 322 419 2.514

26 200125
00.394.494/0120-

61
SPRF/SC SC 259 337 2.022

27 200130
00.394.494/0125-

76
SPRF/SE SE 78 101 606

28 200117
00.394.494/0112-

51
SPRF/SP SP 271 352 2.112

29 200139
00.394.494/0135-

48
SPRF/TO TO 51 66 396

 TOTAL 4.881 6.346 42.084

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação

** Considerando a estimativa de 6 eventos por veículo/ano, exceto SEDE e UniPRF, onde foram considerados
12 eventos

II -  Departamento de Polícia Federal - DPF/MJSP  e suas unidades
desconcentradas:

 UG CNPJ UNIDADE UF QTDE VEÍCULOS * QTDE COM MARGEM DE 30% ** QTDE DE EVENTOS

1 200229
00.394.494/0083-

82
ANP/DGP/PF DF 87 113 678

2 200109
00.394.494/0077-

34
DPF/FIG/PR PR 515 670 4020

3 200334
00.394.494/0014-

50
COAD/DLOG/PF DF 411 617 3702

4 200380
00.394.494/0019-

65
SR/PF/AC AC 92 120 720

5 200358
00.394.494/0020-

07
SR/PF/AL AL 72 94 564

6 200382
00.394.494/0021-

80
SR/PF/AM AM 142 185 1110

7 200402
00.394.494/0010-

27
SR/PF/AP AP 72 94 564

8 200346
00.394.494/0022-

60
SR/PF/BA BA 247 321 1926

00.394.494/0023-

Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 5

9 200392
00.394.494/0023-

41
SR/PF/CE CE 118 153 918

10 200338
00.394.494/0024-

22
SR/PF/DF DF 131 170 1020

11 200352
00.394.494/0025-

03
SR/PF/ES ES 148 192 1152

12 200376
00.394.494/0028-

94
SR/PF/GO GO 147 191 1146

13 200388
00.394.494/0027-

75
SR/PF/MA MA 115 150 900

14 200350
00.394.494/0029-

37
SR/PF/MG MG 392 510 3060

15 200354
00.394.494/0084-

63
SR/PF/MS MS 310 403 2418

16 200374
00.394.494/0028-

56
SR/PF/MT MT 208 270 1620

17 200386
00.394.494/0030-

70
SR/PF/PA PA 221 287 1722

18 200396
00.394.494/0031-

51
SR/PF/PB PB 91 118 708

19 200398
00.394.494/0033-

13
SR/PF/PE PE 140 182 1092

20 200390
00.394.494/0034-

02
SR/PF/PI PI 68 88 528

21 200364
00.394.494/0032-

32
SR/PF/PR PR 386 502 3012

22 200356
00.394.494/0035-

85
SR/PF/RJ RJ 324 421 2526

23 200394
00.394.494/0036-

66
SR/PF/RN RN 74 96 576

24 200378
00.394.494/0038-

28
SR/PF/RO RO 198 257 1542

25 200384
00.394.494/0093-

54
SR/PF/RR RR 138 179 1074

26 200372
00.394.494/0037-

47
SR/PF/RS RS 450 585 3510

27 200370
00.394.494/0039-

09
SR/PF/SC SC 250 325 1950

28 200344
00.394.494/0041-

23
SR/PF/SE SE 56 73 438

29 200360
00.394.494/0040-

42
SR/PF/SP SP 1041 1353 8118

30 200404
00.394.494/0006-

40
SR/PF/TO TO 79 103 618

 TOTAL 6.723 8.823 52.932

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação, tendo sido atribuído
excepcionalmente 50% para a unidade COAD/DLOG/PF, gestora geral do contrato.

** Considerando a estimativa de 6 eventos por veículo/ano

III - Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA e suas unidades
desconcentradas:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM

DE 30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA AC 4 6 72

2 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA AL 3 5 30

3 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA AM 5 7 42

4 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA AP 3 5 30

5 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA BA 6 8 48

03.112.386/0001-

Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 6

6 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA CE 4 6 36

7 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA ES 4 6 36

8 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA GO 3 5 30

9 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA MA 3 5 30

10 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA MG 3 5 30

11 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA MS 5 7 42

12 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA MT 2 4 24

13 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PA 3 5 30

14 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PB 2 4 24

15 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PE 8 10 60

16 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PI 1 2 12

17 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA PR 12 14 84

18 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RJ 13 15 90

19 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RN 2 4 24

20 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RO 1 2 12

21 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RR 2 4 24

22 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA RS 5 7 42

23 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA SC 9 11 66

24 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA SE 5 7 42

25 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA SP 13 15 90

26 253002
03.112.386/0001-

11
ANVISA TO 2 4 24

 TOTAL 123 173 1.074

* A margem de 30% faz parte de estudo realizado constante do Plano de Trabalho e melhor explicitado no
Estudo Complementar.

** Considerando a estimativa de 6 eventos por veículo/ano, exceto sede, onde foram considerados 12
eventos

IV -  Ministério da Justiça e Segurança Pública - MJSP:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM DE

30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 200005
00.394.494/0013-

70
MJSP DF 53 69 828

TOTAL 53 69 828

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.

** Considerando a estimativa de 12 eventos por veículo/ano

V - Conselho Nacional do Ministério Público – CNMP:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM DE

30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 590003
11439520/0001-

11
CNMP DF 26 34 204

TOTAL 26 34 204

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.

Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 7

** Considerando a estimativa de 6 eventos por veículo/ano

VI - Gerência Regional de Administração do Ministério da Economia no
Estado do Amazonas - GRA/AM:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM DE

30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 170207
00.394.460/0005-

75
GRA/AM AM 37 48 288

TOTAL 37 48 288

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.

** Considerando a estimativa de 6 eventos por veículo/ano

VII - Controladoria Geral da União - CGU e suas desconcentradas:

 UG CNPJ UNIDADE UF
QTDE

VEÍCULOS
* QTDE COM MARGEM DE

30%
** QTDE DE
EVENTOS

1 370003
26.664.015/0001-

48
CGU-SEDE DF 14 18 108

2 170045
00.394.460/0020-

04
CGU/GRA/RN RN 6 8 48

3 370024
00.394.460/0019-

70
CGU/REGIONAL/PI PI 3 3 18

4 170344
00.394.460/0428-

12
CGU/GRA/AC AC 2 3 18

TOTAL 25 32 192

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.

** Considerando a estimativa de 6 eventos por veículo/ano

3. QUADRO RESUMO:

GRUPO ÓRGÃO QUANTIDADE DE VEÍCULOS(*) EVENTOS MANUTENÇÃO EVENTOS COMBUSTÍVEIS

1 DPRF 6.346 42.084 76.152

2 DPF 8.823 52.932 105.864

3 ANVISA 173 1.074 1.074

4 MJSP 69 828 828

5 CNMP 34 204 408

6 GRA/AM 48 288 576

7 CGU 32 192 384

TOTAL 15.525 97.602 185.286
(*) QUANTIDADE COM MARGEM DE SEGURANÇA

Documento assinado eletronicamente por ROBSON MEIRELES NUNES DA SILVA, Chefe da
Divisão de Gestão da Frota Nacional, em 23/12/2020, às 17:36, horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 10, § 2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 6º
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, e no art. 42 da Instrução Normativa nº
116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO DE PINHO, Chefe da Seção de Gestão da
Frota da Sede, em 23/12/2020, às 18:46, horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 10, §
2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 6º do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015, e no art. 42 da Instrução Normativa nº 116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de
2018.

Documento assinado eletronicamente por ROMULO PADILHA DE OLIVEIRA JUNIOR, Policial
Rodoviário(a) Federal, em 24/12/2020, às 13:55, horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 10, § 2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 6º do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015, e no art. 42 da Instrução Normativa nº 116/DG/PRF, de 16 de
fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.prf.gov.br/verificar,
informando o código verificador 29639618 e o código CRC D5EC20F0.

Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 8

https://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=29639618&crc=D5EC20F0

Referência: Process o nº 08650.019145/2019-50 SEI nº 29639618

Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 9

	Anexo E do TR - Quant. de veíc. e eventos por Regional (29639618)